
Contacto

Teléfono 983414925
Fax 983414284
Correo Electrónico contratacion.emp@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Francesco Scrimieri, 3
(47014) Valladolid España
ES41

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/008321 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Industria, Comercio y Empleo de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jcyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EScg8pYA8Xx7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 1 monitor ultrawide 34" WQHD multimedia con las siguientes
características: panel IPS, resolución 3440 x 1440p, formato 21:9, webcam, micrófono, altavoces, USB-C,
minimo 4 puertos USB y conexión de red, tipo docking para portátil

Remplazo de un monitor con características insuficientes para la visualización extensa de información. No seDescripción 
realiza la contratación mediante el Acuerdo Marco AM 02/2020 al no existir monitores de 34" en dicho acuerdo marco. No
procede usar el Lote 12 "Otras soluciones del puesto de trabajo" de dicho Acuerdo Marco al ser el importe inferior a 35.000€
Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
30231310 - Monitores de pantalla plana.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.jcyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EScg8pYA8Xx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HARDTRONIC, S.L.
NIF B47094933
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 525,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 636,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J%2FGRnr1XnhLjH F5qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013476261 |  2024-000622408 | Thu, 06 Jun 2024 13:55:40:434 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42854986428517136910535781094051356548 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ffc6616-4844-426c-96f2-5c8446e9abae
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J%2FGRnr1XnhLjHF5qKI4aaw%3D%3D

